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23-24 Ekim 2010 tarihlerin-
de gerçekleştirilecek Dental İs-
tanbul Kongresi’ne sayılı günler
kala, Vestiyer Yayın Grubu’nun
bir süre önce Fulpaket abonele-
rinin kongreye ücretsiz katılı-
mını sağlamak amacıyla başlat-
tığı kampanya dişhekimleri ta-
rafından büyük ilgi görüyor.
400 kişi ile sınırlı tutulan kam-
panyaya 30 Ağustos 2010 Pazar-
tesi günü itibariyle 300’ün üze-
rinde dişhekimi başvurarak
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12. TOD Kongresi
Türk Ortodonti Derneği

TOD’un 12. Uluslararası Bilim-
sel Kongresi, 25-27 Ekim 2010
tarihlerinde Ankara’da gerçek-
leştirilecek. Ulusal ve uluslara-
rası alanda tanınmış konuşma-
cıların sunum yapacağı kon-
grenin başkanlığını Prof. Dr.
Ayşegül Köklü yapıyor. 
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Oridima Türkiye pa-
zarını genişletmeyi
amaçlıyor

Dental sektörde cerrahi frez
alanındaki çalışmalarıyla bili-
nen Almanya merkezli Oridi-
ma, Türkiye’deki pazar payını
genişletmek amacıyla yeni böl-
ge bayilikleri arayışına başladı.
Firmanın 2007 yılından itiba-
ren Türkiye distribütörlüğünü
yapan Aktif Dış Ticaret, dental

s e k t ö r e
h i z m e t
veren ve
p o r t f ö -
y ü n d e
O r i d i m a
diş frezle-
rini bu-
l u n d u r -

mak isteyen firmaların kendile-
riyle irtibata geçebileceklerini
bildirdi. 

Dental sektöre ağırlıklı ola-
rak cerrahi frez konusunda
hizmet vererek başlayan
Oridima, şu an itibariyle mu-
ayenehane pratiğinde kullanı-
labilecek yaklaşık 2000 değişik
türdeki aletten oluşan zengin
bir ürün yelpazesine sahiptir.

İmplant cerrahisin-
deki gelişmeler Kıb-
rıs’ta tartışılıyor

Türkiye İmplant Gelişim
Akademisi TİGA’nın 1. kon-
gresi, “Dental İmplant Cerra-
hisinde Başarı 2010” ismiyle
15-17 Ekim 2010 tarihlerinde
KKTC/Girne’de bulunan Jas-
mine Court Hotel & Casino’da
yapılıyor. 

Akdeniz’in en güzel adala-
rından biri olan Kıbrıs’ta en
güncel uygulamaları dinleme
ve karşılıklı fikir alışverişinde
bulunma fırsatı verecek etkin-
likte; maksimum estetik için
minimal invaziv implantas-
yondan minimal invaziv imp-
lant çözümü-minimal kemik
varlığında tedavi yaklaşımları-
na, radyolojiden implant cer-
rahisinde kemik kazanma
yöntemlerine, dental implant
cerrahisinde estetik yaklaşım-
lardan tam dişsizlikte implant
üstü restorasyon seçimi ve
implantüstü sabit uygulama-
larda abutment (dayanak)-
kron tutuculuğunu etkileyen
yöntemlerin değerlendirilme-
sine kadar çeşitli konu başlık-
larında sunumlar yapılacak.  

YP Eğitim Semineri
VESTA | Vestiyer Akademi ta-

rafından organize edilen ve sek-
tördeki nitelikli eleman açığını
gidermeye yönelik olarak tasar-
lanan Yardımcı Personel Eğitim
Seminerleri’nin onsekizincisi 3-4
Temmuz 2010 tarihlerinde İs-
tanbul Grand Cevahir Otel ve
Kongre Merkezi’nde yapıldı.
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Pratik Konular

İmplantın en parlak dönemi
2007 yılından itibaren ABD

menşeeili Implant Direct LLC
firmasının Türkiye distribütörlü-
ğünü yapan Denta Solaris Sağlık
Hizmetleri ve Dental Malz. A.Ş.,
dişhekimlerinin bütün ihtiyaçla-
rına cevap veren ekonomik ve
avantajlı implant sistemlerini
portföyünde bulunduruyor.  

Röportaj
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Özgür Çilek

Fulpaket abonelerine 
büyük fırsat
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Ürün Tanıtımı

Gluma 2Bond
Uzun ve başarılı bir tarihe

sahip olan Heraeus tarafından
üretilen ve seçkin bir marka
olan Gluma, 25 yıldan fazla sü-
redir dünya genelindeki dişhe-
kimlerine direkt ve indirekt res-
torasyonlarındaki çalışmaların-
da güvenilirliğini ve yüksek et-
kisini kanıtlamıştır.

Çeşitli konularda organize
ettiği eğitim seminerleri ve kurs-
larla dişhekimlerinin mesleki
gelişimlerine katkıda bulunan
VESTA | Vestiyer Akademi, yep-
yeni bir eğitim seminerini haya-
ta geçiriyor. VESTA ile Viyana
Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne
bağlı Anatomy Training Center
işbirliği sonucu hazırlanan “Ka-
davra Üzerinde Uygulamalı İleri
Seviye Cerrahi ve İmplantoloji
Kursu” iki aşama şeklinde Şubat
ve Mart 2011’de İstanbul ve Vi-
yana’da yapılacak.

Taze insan kadavraları üze-
rinde gerçekleştirilecek kurs,
katılımcılara gerçek dokular
üzerinde, riskli bölgeleri/doku-
ları, sinirleri görme, inceleme,
opere etme imkanı sunuyor.
Yüzde 80 oranında uygulamalı
olacak kurs, sadece eğitmen ho-
canın bir kadavra üzerinde ko-
nuyu anlatması ve katılımcıların
onu izlemesi olarak düşünülme-
meli. Kurs esnasında her iki ka-
tılımcıya bir kadavra tahsis edi-
liyor, her katılımcının bizzat bu

à Sayfa 3DT

Dental Tribune Türkiye                  
Özgür Çilek

Kadavra üzerinde İmplantoloji Kursu
Türkiye’de dişhekimliği alanında pek çok ilke imza atan VESTA/Vestiyer Akademi, Viyana

Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne bağlı Anatomy Training Center işbirliği ile taze kadavra üzerinde
Uygulamalı İleri Seviye İmplantoloji Kursu düzenliyor.
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Yardımcı personel eğitim
semineri hız kesmeden
devam ediyor
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Dental İstanbul’a ücretsiz katıl-
ma hakkı kazandı. 

Kampanyaya göre Fulpaket
abonesi dişhekimleri Dental İs-
tanbul’a ücretsiz kayıt yaptıra-
bilirken, Vestiyer Yayın Gru-
bu’nun herhangi bir dergisine
abone olanlar ise, abonelikleri-
ni Fulpaket’e çevirmek suretiy-
le kampanyadan yararlanabili-
yorlar. Herhangi bir dergiye
abone olmayan dişhekimleri ise
385 lira ödeyerek Fulpaket abo-
nesi oluyor, böylece hem bir yıl
boyunca Vestiyer Yayın Grubu
tarafından yayınlanan sekiz
dergiyi satın alma hem de Den-
tal İstanbul’a herhangi bir kayıt
ücreti ödemeden katılma fırsatı
yakalıyorlar. 

FULPAKET ile sekiz
dergi sadece 385 Lira

Dünyanın ve Türkiye’nin en
kaliteli, en prestijli dergileriyle
20 yıldan bu yana dişhekimliği
bilimine hizmet veren Vestiyer
Yayın Grubu, Mayıs 2009’da
başlattığı Fulpaket kampanyası
ile bütün dergilerine topluca
abone olma fırsatı sunuyor. Ayrı
ayrı abone olunduğunda, 8
farklı derginin toplam abonelik
ücreti 603 Lira’yı buluyor. Oysa
“Fulpaket” kampanyası kapsa-
mında dişhekimleri 385 lira
ödeyerek bir yıl boyunca 8 der-
giye abone olabiliyor. 

Dişhekimlerinin “Fulpaket”
kampanyası kapsamında adres-

lerine gelecek dergiler ise şun-
lar: Türk Dişhekimliği Dergisi,
Dişhekimliği Dergisi, Estetik &
İmplant Dergisi, Dental Tribu-
ne Gazetesi, Dental Labor Der-
gisi, Roots, Ortho, Asisdent.

Dental İstanbul yine
sektörün buluşma 
adresi olacak

İstanbul’u dünyanın önemli
dental buluşma adresleri arası-
na sokma hedefiyle yoluna ka-
rarlılıkla devam eden Vestiyer
Yayın Grubu tarafından organi-
ze edilen Dental İstanbul Diş-
hekimliği ve Diş Teknisyenliği
Kongresi, 23-24 Ekim 2010 ta-
rihlerinde İstanbul Grand Ceva-
hir Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek.

Uluslararası boyutu ve yük-
sek katılımcı sayısıyla Türki-
ye’de önde gelen dişhekimliği
kongreleri arasında yer alan
Dental İstanbul, bu yıl yine çok
dolu bir programa sahip. Önce-
ki yıllarda olduğu gibi bu yıl da
kongre içerisinde çok sayıda
oturum, kurs ve eğitim semine-
ri bir arada gerçekleştirilecek. 

İkisi büyük salon olmak
üzere toplam 5 ayrı salonda diş-
hekimleri ve diş teknisyenleri-
ne yönelik konferans ve kursla-
rın yer alacağı kongrede, dental
firmalar da ürünlerini sergile-
yebilecek.

Bilgi almak ve kampanya-
ya hemen katılmak için 0212
274 96 60’ı arayabilirsiniz.   
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VESTA | Vestiyer Akademi ta-
rafından organize edilen ve bü-
yük ilgi gören Dişhekimliği Yar-
dımcı Personel Eğitim Seminer-
leri’nin onsekizincisi 3-4 Tem-

muz 2010 tarihlerinde İstanbul
Grand Cevahir Otel ve Kongre
Merkezi’nde yapıldı. Sektördeki
nitelikli eleman açığını giderme-
ye yönelik olarak tasarlanmış ve

dişhekimi yardımcı personelinin
meslek hayatında en çok ihtiyaç
duyacağı 14 bölümden oluşan ve
Vestiyer Akademi Eğitim Koordi-
natörü Dr. Mustafa Bekerecioğlu
tarafından verilen seminere çe-
şitli şehirlerden 17 dişhekimi
yardımcı personeli katıldı. Semi-
nerde; yardımcı personelin (YP)
rolü, dişhekimi muayenehanesi-
nin işlevi, dişhekimliğinin tarihi,
dişin anatomisi, dişhekimliğinde
uzmanlık dalları, dişlerle ilgili
kullanılan terimler, hasta kayıt-
ları, kullanılan temel alet, cihaz
ve sarf malzemeleri, hekim-yar-
dım personel senkronize çalış-
ması, anestezi, ilkyardım, ofis
yönetimi gibi konuların üzerinde
duruldu.
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deneyimi yaşaması sağlanıyor.

İlk aşama İstanbul’da
Kursun birinci aşaması olan

İleri Seviye Cerrahi ve İmplanto-
loji Eğitimi, 26-27 Şubat 2011 ta-
rihlerinde İstanbul’da organize
edilecek. İstanbul Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Serhat Yalçın tara-
fından verilecek iki tamgünlük
eğitimde, ilk olarak implantoloji-
de temel cerrahi prensipler anla-
tılacak. Anatomik yetersizlikler
ve düzeltme için kullanılan yön-

temlerin açıklanmasıyla devam
edecek olan etkinlikte, kemik lif-
ting ogmentasyonunda kullanı-
lan biomateryallerden vertikal ve
horizontal kemik ogmentasyonu-
na, implant cerrahisinde anestezi
ve ilaç kullanımından sinüse
(açık / kapalı), komplikasyonlar,
uygulamalı greftleme ve sinüs lif-
ting çalışmasından katılımcıların
klinikte zorlandığı vakalara geniş
bir yelpazede önemli ve güncel
bilgiler aktarılacak.

Viyana’ya hareket
Kadavra Üzerinde Uygula-

malı İleri Seviye Cerrahi ve İmp-
lantoloji Kursu katılımcıları eği-
timin ikinci aşamasına katılmak
için 25 Mart 2011 tarihinde İs-
tanbul’dan Viyana’ya hareket
edecek.  Ertesi gün Türk rehber
eşliğinde Viyana’yı dolaşacak
olan hekimler, böylelikle şehri
yakından görme ve tanıma fırsa-
tı yakalayacaklar.

Taze insan kadavrası 
üzerinde cerrahi ve 
implantoloji kursu 

Kadavra Üzerinde Cerrahi ve
İmplantoloji Kursu 26-27 Mart ta-
rihlerinde, Viyana Üniversitesi
Tıp Fakültesi’ne bağlı Anatomy
Training Center’de yapılacak.
2008 yılında bütünüyle yenilene-
rek tekrar açılışı yapılan merkez,
çağdaş tıp eğitiminin başyapıtla-
rından biri olarak tanımlanıyor. 

Dr. Norbert Fock, MD, DDS
tarafından verilecek kursta katı-
lımcılar, bir hastaya gelecekte
uygulayacakları prosedürleri de-
neme; dokular arasındaki gizli
tehlikeleri öğrenme ve hassas
anatomik yapılara ne kadar ya-
kın çalıştıklarını saptama fırsatı
bulacaklar. Bunun yanı sıra de-
ğişik anatomik yüzeyleri, fasiya-
yı, kasları, sinirleri, arterleri, or-
ganları görerek, dokunarak ve
keşfederek benzersiz bir dene-
yim yaşayacaklar.

İki gün boyunca 09.00-17.00
saatleri arasında yapılacak eği-
timde; kemik halkaları ile dikey
ogmentasyondan kemik toplama
tekniklerine (çene ucu+ra-
mus+tüber), biyomateryal şekil-
lendirme ve sabitleme teknikle-
rinden maksiller sinüs yükselt-
me tekniklerine, ince kretleri
genişletme tekniklerinden (split
kret) damaktan epitelyal bağ do-
kusu grefti alma yöntemlerine
ve anatomik olarak riskli bölge-
lerin diseksiyonuna ( lingual +
inferior alveolar + mental + in-
fraorbikuler sinir; palatal + fasi-
yal + submental arter) kadar çe-
şitli başlıklarda taze insan ka-
davrası üzerinde uygulamalı bil-
giler verilecek. 

Kursa ilişkin merak edilen
noktalar ve notlar

Bu aşamada kursa ilişkin ola-

rak bazı hususlar merak konusu
olabiliyor. Bunların en başında
ise kadavraların insan sağlığına
olumsuz bir etkisinin olup olma-
dığı geliyor. Uzmanlardan alınan
bilgiye göre kadavralar mumya-
lanmıyor, diseksiyon odasında
kullanılmadan önce dondurul-
muş oluyor. Kadavralar kurstan
önce yıkanarak hazırlanıyor. Bu
işlem donöre saygı çerçevesinde
en estetik şekilde yapılıyor. Eği-
tim esnasında donörün geçmişi
hakkında herhangi bir bilgi ve-
rilmiyor. Hiç bir donörün bulaşı-
cı hastalık geçmişi olmayıp, yine
de dikkatli davranılması tavsiye
ediliyor. 

Ayrıca belirtilmesi gereken
önemli ayrıntılardan biri de
kurstan sonra kalıntıların yakıl-
masıdır. Üniversite naaşını bili-
me vakfetmiş bu insanlar için
ortak bir cenaze töreni düzenle-
mektedir. 

Bu uygulamalı kursla ilgili en

önemli özellik her iki katılımcıya
bir kadavranın tahsis edilmesi-
dir. Katılımcıların dikkat etmele-
ri gereken önemli konulardan
biri de donöre saygı gereği di-
seksiyon odasında video ve fo-
toğraf çekiminin kesinlikle ya-
sak olmasıdır.  

Sıkça sorulan sorulardan bir
diğeri de kursun yapılacağı me-
kanla ilgili. Viyana Tıp Fakültesi
Anatomi ve Hücre Biyolojisi Mer-
kezi’nin öğrenci ve doktorlara
yönelik gerçekleştirilen diseksi-
yon kursları ile ilgili uzun bir
geçmişi bulunuyor. Kadavralar
üzerinde çalışılacak oda çok ge-
niş olup 120 kişinin çalışması
için tasarlanmıştır. Buna rağmen
uygulama maksimum 40 kişilik
gruplar için yapılmaktadır. Bu iş-
lemler için özel hazırlanmış la-
boratuvarda, özel bir havalandır-

ma sistemi, uygun aydınlatma,
özel paslanmaz çelik masalar ve
geniş yıkama alanları bulunuyor.

Kurs sırasında katılımcıların
kendilerini rahat hissedebile-
cekleri spor kıyafetler giymeleri
tavsiye ediliyor. Ayrıca zemin ıs-
lak olduğunda kaygan olacağın-
dan spor ayakkabı giyilmesi öne-
riliyor.

Viyana: Avrupa'nın en
aristokrat şehri 

Viyana denince ilk akla ge-
lenler arasında; Mozart ezgileri,
Thomas Bernhard kitapları, Gus-
tav Klimt tabloları, şnitzel, elmalı
turta, kahve, Tuna Nehri, krali-
yet sarayları ve katedraller gel-
mektedir. Avusturya’nın efsanevi
başkenti, Avrupa’nın en aristok-
rat şehridir. Habsburg Haneda-
nı’nın 640 yıllık iktidarına sahne
olmuş dev bir imparatorluğun
merkezidir. Müzik, mimari, re-
sim ve heykelin kallbi olan kent-
te,  Mozart, ‘Figaro’nun Düğü-

nü’nü bestelemiş, Freud, bilin-
çaltına giden yolu keşfetmiştir. 

Viyana, dört köşesini baştan
başa saran demiryolu ağı, turis-
tik ring otobüsleri, bisiklet ve
yürüyüş yollarıyla gezilmesi
çok rahat bir şehir. 23 farklı
bölgeye ayrılan şehrin kalbi, 1.
Viyana denilen Innere Stadt. Vi-
yana klasiklerinin önemli bir
bölümü de burada: Stephan Ka-
tedrali, Kraliyet Sarayı, İmpara-
torluk Tiyatrosu, Belediye Bina-
sı, Müzeler Bölgesi, Parlamen-
to, İspanyol Binicilik Okulu...
‘Vienna Ring Tram’ olarak bili-
nen nostaljik tramvaylarla da
gezilebilen bölgeyi yürüyerek
keşfetmek ayrı bir keyif. Gotik,
Rönesans, Barok, Rokoko, Neo-
klasik ve Art Nouveau’nun ben-
zersiz bir sentezini sunan uzun
bulvarlar bir açık hava müzesi
gibi. 
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Kadavra üzerinde 

İmplantoloji Kursu
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VESTA | Vestiyer Akade-
mi’nin organize ettiği İmplant
Yetkinlik Eğitimi’nin ikinci basa-
mağı, 13-14 Mart 2010 tarihle-
rinde İstanbul Divan City Ote-
li’nde gerçekleştirildi. Temel
Eğitim Modülü ve İleri Seviye
Modülü şeklinde gerçekleştiri-
len eğitimler Prof. Dr. Ateş Par-
lar, Prof. Dr. Kemal Ünsal ve

Prof. Dr. Bahadır Giray tarafın-
dan dönüşümlü olarak verildi.
Sıcak ve samimi bir havanın ha-
kim olduğu eğitimlerde katılım-
cılar implant uygulamaları ko-
nusundaki bilgilerini artırırken
aynı zamanda keyifli bir haftaso-
nu geçirdiler. 

Temel Eğitim Modü-

lü’nde zengin bilgiler 
aktarıldı  

İmplant uygulamaya yeni
başlayacak dişhekimlerine yöne-
lik olarak yapılan Temel Eğitim
Modülü’nün ikinci aşamasına 11
dişhekimi katıldı. Eğitimde ilk
olarak implant sistemlerine ge-
nel bir bakış yapıldı ve implant
yüzey özellikleri hakkında katı-
lımcılara ayrıntılı bilgiler verildi.
Ardından eğitimde dental imp-
lantolojide bio-mekanik, bilgisa-
yarlı tomografi ve protetik esaslı
tomografi stentinin hazırlanması
ve bilgisayarlı tomografi ile vaka
planlaması konuları anlatıldı.
Bilgisayarlı tomografi esas alına-
rak hazırlanan cerrahi şablonla-
rın üzerinde durulduğu eğitimin
teorik bölümü, diğer teknikler
ile elde edilen cerrahi şablonlar,
protetik ve cerrahi komplikas-
yonlar ve implant çevresinde pe-
riodontal sağlığın idamesi için
yapılması gerekenlerin anlatıl-
masıyla sona erdi. Eğitimin son
bölümünde katılımcılar, daha
önce implant yerleştirilmiş çene
modellerinden ölçü aldılar. 

İmplantolojiyle ilgili
bilgiler İleri Seviye
Eğitimi ile üst düzeye
taşındı

İmplant uygulamakta olup
bilgi ve becerisini daha da artır-
mak isteyen 15 dişhekiminin ka-
tıldığı İleri Seviye Modülü tıpkı
Temel Eğitim Modülü gibi iki
gün sürdü. Kemik greftleri ve
membranlar/blok kemik greftle-
ri ve sinus tabanı yükseltme tek-
niklerinin anlatılmasıyla başla-
yan eğitim, metal destekli ve
metal desteksiz implant üstü
köprülerin karşılaştırmalı değer-
lendirilmesi, hibrid protezler ve
implantolojide genel kavramla-

rın açıklanmasıyla devam etti.
Katılımcıların ilgiyle takip ettik-
leri eğitimde kaybedilmeye aday
implantların kurtarılması için
yapılması gerekenler ve implan-
tolojide güncel durum ve yeni
ufuklar konularında katılımcıla-
ra önemli bilgiler aktarıldı. 

Zengin bir içerik halinde su-
nulan İleri Seviye Modülü İkinci
Aşama Eğitimi’nin teorik bölü-
münde, periimplantitis tedavisi,
implantolojide yükleme proto-
kolleri ve immediat implant uy-
gulaması gibi konularda yapılan
güncel çalışmalar gösterildi.
Eğitim, zor vakalarda protetik
uygulamalar ve estetik bölgede
tek diş implant uygulaması ve
tam dişsiz üst çenede ve tam diş-
siz alt çenede implant tedavisi
tiplerinin açıklanmasıyla sona
erdi. Eğitimin son bölümünde
katılımcı dişhekimleri, koyun
çenesi üzerinde yaratılan defekt-
lerin blok greft + membran uy-
gulaması ile tamirini gerçekleş-
tirdiler.  

Neler söylediler
İmplant Yetkinlik Eğitimi

eğitmenlerinden Prof. Dr. Ateş
Parlar ve katılımcılardan bazıları
iki ün süren eğitimle ilgili olarak
şunları söyledi:

Prof. Dr. Ateş Parlar 
İmplant

Y e t k i n l i k
Eğitimi’nin
ikinci aşa-
masının so-
nuna gel-
miş bulu-
n u y o r u z .
Bu aşama-
da eğit-

menler ve kursiyerlerin birbir-

lerini daha iyi tanıdıklarını
gözlemledim. Dolayısıyla eği-
tim sırasında daha fazla verim
aldığımızı ve yararlı olduğu-
muzu düşünüyorum. Sanıyo-
rum katılımcılarımız son dere-
ce memnunlar ve elde ettikleri
bilgilerin mesleki çalışmaları-
na büyük katkı yapacağını dü-
şünüyorlar. Vestiyer Akademi
ile birlikte gerçekleştirdiğimiz
bu tarz eğitimlerin gelecek dö-
nemlerde de devam etmesini
umuyorum. 

İmplant Yetkinlik Eğitimi
kapsamında yapılacak ABD
programına yoğunluğumdan
ötürü katılamama gibi bir du-
rumla karşı karşıyaydım. Şu an
itibariyle katılma ihtimalimin
ortaya çıktığını söyleyebilirim.
Denta Solaris firmasının sahibi
Mustafa Osmay ile yaptığımız
görüşmede, ABD’de bir günlük
bir eğitim programını hazırla-
mam ve organize etmem konu-
sunda bir talep geldi. Önümüz-
deki günlerde bu konu kesinle-
şecek. Umarım orada da katı-
lımcılarımızla birlikte olacağız.   

Dişhekimi Erhan 
Özgür (İstanbul)

İleri Sevi-
ye Eğitimi
katılımcısı-
yım. Klini-
ğimde hasta-
larıma imp-
lant yapıyo-
rum. Kendi-
mi biraz da-
ha geliştir-

mek amacıyla buraya geldim.
İmplantoloji bilimsel ve tekno-
lojik olarak hızla gelişen bir
alan. Dolayısıyla bunları doğru
olarak izlememiz gerekmekte-
dir. Bu sebeple ABD seyahatini
de çok önemsiyorum. Eğitimi
değerlendirmek gerekirse, son
derece kaliteli ve yararlı bilgi-
ler alıyoruz. Hocalarımız konu-
larında uzman ve tanınan isim-
ler. Biraz daha muayenehane
pratiğine yönelik bilgiye ihtiya-
cımız var. Burada son derece
güzel ve sıcak bir ortamımız
var. Organizasyonda emeği ge-
çenlere teşekkürlerimi iletmek
istiyorum.

Dişhekimi Cemal 
Çakır (Ankara)

2003 yı-
lından beri
implant uy-
gulaması ya-
pıyorum. İle-
ri Seviye Eği-
timi’ne katı-
l ı y o r u m .
İkinci aşama
eğitiminden

çok memnun kaldığımı söyle-
mek isterim. Augmentasyon ve
sinus lifting konusunda anlatı-
lanların bana çok katkı sağla-
yacağını düşünüyorum. Yavaş
yavaş kompleks vakalara baş-
lamayı hedefliyorum. Bunun
yanı sıra ABD’ye de gideceğim.
Bu gezi de bana olumlu şeyler
kazandıracaktır.
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ikinci basamağı yapıldı
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Dişhekimi Songül 
Eldeklioğlu (Ankara)

Seviye 1
eğitimine ka-
tılıyorum, 17
yıllık dişheki-
miyim. Eği-
timlerin bana
büyük verim
s a ğ l a d ı ğ ı n ı
d ü ş ü n ü y o -
rum. Belki

her dişhekimi implant yapmayı
öğrenebiliyor ama önemli olan
bu uygulamayı bilimsel temeller
dahilinde yapabilmektir. Bu
noktada eğitim bana ihtiyacımız
olan bilimsel bilgileri veriyor.
Bakış açımızda değişikliklere
sebep oldu. Çok memnunum.
İmplanta başlamamış dişhekim-
leri kadar implant uygulayan
meslektaşlarıma da bu eğitime
gelmelerini tavsiye ediyorum.  

Dişhekimi Bahar 
Bostan (İstanbul)

İki yıllık
d i ş h e k i m i -
yim, Temel
Eğitim Mo-
dülü’ne katı-
lıyorum. Geç-
t i ğ i m i z
Ocak’ta yapı-
lan birinci
aşama eğiti-

mine katılamamıştım. Muayene-
hanemi yeni açtım ve implant
uygulamaları konusunda kendi-
mi geliştirmeyi hedefliyorum.
Şu ana kadar eğitim çok güzel
geçiyor. Bilmediğim birçok ko-
nu hakkında önemli bilgiler al-
dım. Eğer hastam olursa ilk uy-
gulamalarımı da yapmak istiyo-
rum. 

Dişhekimi Halime 
Aykılıç Yeni (Sakarya)  

Her şey
gayet güzel
g e ç i y o r .
ABD’ye de gi-
deceğim. Son
beş yıldır
implant ala-
nında hasta
talepleri art-
maya başladı.

Eski restorasyonlarla bir şeyler
yapamıyoruz. Alternatif tedavi
seçenekleri sunması itibariyle
implantolojinin önemi arttı. 

Dişhekimi Serkan 
Altuğra (Kıbrıs)

M e s l e -
ğimde 18 yılı
geride bırak-
tım. Yaklaşık
1,5 yıldır
implant yapı-
yorum. İmp-
lantoloji ko-
nusunda bil-
gilerimi artır-

mak amacıyla İleri Seviye Eğiti-
mi’ne katılıyorum. 

Burada öğrendiklerime pa-
ralel olarak yakın zamanda si-
nüs lifting ile ilgili uygulamala-
ra başlamayı planlıyorum. Böy-
lesine önemli bir etkinliği başa-
rıyla organize eden Vestiyer
Akademi ile değerli eğitmenlere
teşekkürlerimi sunmak istiyo-
rum. Daha önce hiç implant
yapmamış meslektaşlarımın da
kendilerine güvenmelerini ve
böyle eğitimlere katılarak imp-
lant uygulamalara başlamaları-
nı öneriyorum.

Dişhekimi Sevgi 
Özdemir (İstanbul)

23 yıllık
dişhekimiyim.
Protez uzma-
nıyım. Klini-
ğimde imp-
lant uygula-
masını cerrah
arkadaşlarım
yapıyor. Ben
ise üst yapıyı

yapıyorum. İmplant konusunda
kendimi geliştirmek istiyorum. Şu
ana kadar da eğitimden çok mem-
nunum. Bunun yanı sıra ABD

programına da katılıyorum. Bu
vesileyle oradaki arkadaşlarımı da
görme fırsatı yakalayacağım. 

Dişhekimi Ertuğrul
Bayrak (Trabzon)

Beş yıllık
d işhekimi-
yim. İmplan-
tolojiye yeni
başlıyorum,
bu sebeple
Seviye 1 eği-
timine katı-
l ı y o r u m .
Eğitime baş-

ladığımdan bu yana implanto-
lojiye olan bakış açımda deği-
şiklikler oldu. Bunun süreceği-
ni düşünüyorum. Eğitimlerin
tamamlanacağı Mayıs ayından
sonra implant uygulamaya
başlayacağım. Trabzon’da imp-
lant konusunda hastalardan
çeşitli sorular geliyordu. İmp-
lant konusunda tam anlamaıy-
la bilinçlenmenin olmadığını
düşünüyorum. Bu yönde bir
trend söz konusu. Zamanla in-
sanların bu konuda daha çok
bilgi sahibi olacakları kana-
atindeyim. 

Dişhekimi Hüseyin
Konde (Kıbrıs)

Y a k l a ş ı k
5-6 aydır mu-
ayenehanem-
de implant
y a p ı y o r u m .
Sağlam bir te-
mel eğitime
ihtiyacım ol-
duğu için Te-
mel Eğitim

Modülü’ne katılmak istedim.
Eğitimi gayet başarılı ve verimli
buluyorum. Bana çok şeyler kat-
tığına inanıyorum. DT



Bilgisayar destekli program
sayesinde oluşturulan (CAD)
yeni tasarım, yılların tecrübesi
ile birleştirilerek geliştirilen
Discovery SL (Self Ligating),
dünyanın en küçük braketidir.
Zaman kazandıran ve kolay
kullanım sağlayan tasarımıyla
öne çıkan braketin en önemli
özelliği kapanma mekanizma-
sıdır. Bu basit ve sağlam sistem
kolay, hızlı kapanma ve açılma
sağlıyor. Sisteme entegre edil-
miş olan sürtünme freni ark te-
lini değiştirirken kapağın kaza
ile kapanmasını engelliyor. Ka-
pağın bilgisayar destekli tasarı-
mı kapanma mekanizmasının
yeterli güvenilirliğini temin
ediyor. 

Hasta konforu
Küçük boyut, ekstra pürüz-

süz yüzey ve braketin kapalı di-

zaynı hastaya olağandışı bir kon-
for sağlıyor. Bu özelliklerin
kombinasyonu daha kısa süreli
tedavi ziyaretleri, daha nazik bir
tedavi ve hasta konforu sunuyor. 

Mükemmel ve etkin tedavi
konforu sağlayan dünyanın en
küçük self Ligating braketİ Dis-
covery SL’nin başlıca özellikleri
şunlardır: Hassas slot: Hassas
tork ve açılama kontrolü, siyam
braket dizaynı, patentli 3D la-
zer taban, mantar kafa şekilli
hook dizayn, yüzde 50 azaltıl-
mış randevu süresi, süper kay-
gan ve kendiliğinden kapanma
ihtimali olmayan kapak, düşük
profilli az yer kaplayan baraket
hacmi, tek parça braket, artı
işaretli kapak, kolay açma ka-
pama özelliği ve debonding ka-
nalı. Benlioğlu Dental A.Ş. Tel:
0312 468 05 25.

LiteTouch lazer ile farkı 
hissedin

Discovery SL (Self Ligating) braket

EMS’den 3 yeni enstrüman 
sistemli Piezon Master 
Surgery

Piezon teknolojisi esaslı
Piezon Master Surgery’in tanı-
tıldığı ilk günden itibaren bir-
çok uygulamalarda dikkate de-
ğer bir sicili olmuştur. EMS,
Piezon Master Surgery ürün
yelpazesinin klinik uygulama
kapsamını genişletti. Firmanın
sinüs sistemi ve implant siste-
mi gibi geliştirilmiş ürünleri
sunmasıyla kullanıcılar daha
verimli çalışmalarını sağlaya-
bilecek teknolojilere erişebile-
cekler. Piezon Master Sur-
gery’de ek uygulama için özel
araçlar bulunuyor. Bunlar ara-
sında; rezektif ve rejeneratif
periodontal cerrahi için özel-
likle tasarlanmış olan dört adet
perio aleti, yumuşak ve düzgün
sinüs asansörler için beş adet
ileri cerrahi aletler, çift soğut-
ma sistemli implant uygulama-
ları ve ekstra verimli enkaz
tahliye için altı adet tamamen
elmasla kaplanmış enstrüman-
lardır. Bu araçların, çekimi ta-
kiben implant yerinin hazırlan-
ması, alveolar çıkıntısının ya-
rılması sonrasında ve posterior
diş bölgesinde implant yerinin
hazırlanması ve sınırlı alveolar
çıkıntısına benzeyen uzlaşma
bölgelerinin içinde implant ye-
ri hazırlanması gibi klinik uy-
gulamalar için uygun olduğu
kabul edilmektedir. Prensip
olarak, araçlar en fazla 33 de-
rece santigrat düşük OP sıcak-
lıkta kullanılabilirler. Bunlar
maksiler bölgede verimlilik ve

hassas delme sağlıyorlar. EMS
welcome@ems-ch.com.
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MI Paste Plus

LiteTouch lazer, özel olarak
geliştirilen yepyeni radikal yak-
laşımıyla diğer lazerlerden ayrı-
lıyor. Bu teknoloji sayesinde la-
zerin boyutları kat ve kat küçü-
lerek ayrıca yüksek ergonomi ve
kullanım rahatlığı sunuyor. "La-
ser in Handpiece", yani "elde la-
zer" teknolojisi, çok daha güçlü
ve çok yüksek ergonomide dün-
yanın ilk ve tek lazerin elde ol-
duğu sistemdir. Diğer lazerlere
oranla hafif ve küçük yapısı, kli-
nik içerisinde taşınmasını ve
kullanımını sağlarken hastalarla
çalışan hekimlerin de işini çok
kolay bir hale getiriyor. Aynalı
kol veya fiber olmadığı için Lite-
Touch lazerin bakım masrafları,
diğerlerine oranla çok düşüktür
ve bu da uzun vadede büyük bir
getiri sağlıyor. Rakiplerine oran-
la düşük olan safir uç fiyatları ve
kolay temizlenebilmesi de gene
hekimler için büyük bir artıdır.
LiteTouch lazer ile çalışmanın
aerötörden hiçbir farkı yoktur,
yarattığı his aynıdır.

LiteTouch lazer yaratılırken
geliştirilen özel yazılımın kulla-
nımı gerçekten çok kolaydır. Da-
ha en başından itibaren hekim-

lerle birlikte hazırlanan bu kolay
kullanımlı yazılım, bütün işleri-
nizde size kolaylık ve rahatlık
kazandırıyor. Temiz ve net ekra-
nıyla işinizi kolaylaştırıyor.

LiteTouch’un lazer kısmı, uy-
gulayıcı yani elde tutulan kısmın
içine yerleştirilmiştir. Fiber içer-
meyen bu tasarım sayesinde,
enerji kaybı meydana gelmeye-
rek etkili bir lazer ışını çıkması
garanti altına alınıyor. Bu da
hem kullanım açısından hem de
bakım açısından çok büyük artı-
lar sağlıyor.

Lazer el başlığı fiber içermi-
yor. Lazerin el başlığının önemi
de asla küçümsenemeyecek bo-
yuttadır. Bunları düşünerek ge-
liştirilen LiteTouch'da el başlığı
ergonomik ve şıkdır. Kullanımı
sırasında aynı aerötör hissi ver-
mektedir ve çalışması çok rahat-
tır. Elde tutulurken 360 derece
dönebiliyor ve de her türlü po-
zisyona girmesi mümkündür. 

LiteTouch farklı şekil ve bo-
yutlarda uçlarla gelmektedir. Bu
uçların boyutları 200 ile 1300
mikron arasında olup her tedavi
için çözüm sunuyor. Uygulana-
cak yumuşak veya sert doku pro-
sedürüne göre doğru ucu seç-
mek yeterlidir. Uçlar temizlene-
rek istenildiği kadar kullanılıyor.
Ani Dental Tel: 0216 336 23 31.
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MI  Paste Plus, kazein fos-
fopeptid - amorf kalsiyum fos-
fat  ve  flor içeren dental koru-
yucu topikal kremdir. Diş mi-
nesinde reminerilizasyon ya-
parak başlangıç seviyesindeki
çürüklerin giderilmesinde,
white spot (beyaz opak leke)
lezyonlarında, ortodontik te-
davi süresince  oluşan demi-
neralize alanların tedavisinde
iyileştirici ve çürük oluşumu-
nu engelleyici olarak  kullanı-
lıyor. İçindeki  kalsiyum fos-
fat, diş  minesi   tarafından

emili-
yor ve
remine-
rilizasyon
s a ğ l a r k e n
flor is mineral
kaybını geciktiri-
yor. MI Paste Plus,
ağız için pH seviyesi-
ni nötr tutarak asit atak-
larını önlüyor. Hastalar
topikal krem şeklindeki
ürünü, parmağı ya da pamuk
pelet yardımıyla diş yüzeyine
sürerek günlük olarak uygula-

yabiliyorlar. Ortodontik tedavi
sırasında var olan tel ve  bra-

ketlerin etrafına sürülmesi
yeterlidir. Dişin her tara-

fından emilebiliyor.
Böylece tel braketlerin

arasındaki temizlene-
meyen bölgeler de

güçlendir i lerek
asitlerden zarar

görmesi engel-
leniyor. GC
Türkiye Tel:
0532 346 40
35. DT
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Gluma 2Bond ile ağrısız 
mükemmel sonuçlar

DT

Uzun
ve başarılı bir tarihe sahip
olan Heraeus tarafından üre-
tilen ve seçkin bir marka olan
Gluma, 25 yıldan fazla süredir
dünya genelindeki dişhekim-
lerine direkt ve indirekt resto-
rasyonlarındaki çalışmaların-
da güvenilirliğini ve yüksek
etkisini kanıtlamıştır.

25 yıllık bağlanma deneyi-
mine bağlı olarak Heraeus ye-
ni yapıştırma sistemi Gluma
2Bond’u geliştirdi. Bu sistem

modern hayatın
bütün ihtiyaçlarını
karşılıyor ve kar-
maşık olmayan
bağlanmaların bü-
tün karakteristik
özelliklerini sergi-
liyor.

Firmanın ge-
liştirdiği Gluma
2Bond, yapıştırma
ve bağlanma etki-

sine sahip en iyi seçimdir.
Kullanım kalitesiyle hekimle-
rin günlük muayenehane pta-
tiğinde karşılaştıkları rahat ve
güvenilir bir şekilde çözmele-
rini sağlıyor. Birçok klinik ça-
lışmalarında mükemmel bağ-
lama kuvveti ve kulalnım ka-
litesi kanıtlanmıştır.

Modern Gluma ürünleri,
Heraeus’un eşsiz ve iyi bili-
nen Gluma Desensitizer’ini
içeriyor. Anında etkisini gös-
teren ürün, dişin hazırlığı ve-

ya restorasyonundan sonra
oluşan operasyon sonrası
hassasiyeti azaltıyor veya ön-
lüyor. 

Gluma 2Bond ile dişhekim-
leri daha güvenli, verimli, gü-
venilir ve uyumlu çalışabiliyor.
Ürün sayesinde hastalar, dü-
şük iritasyon, düşük hazırlık
süresi, düşük hassasiyet süre-
sinden kazançlı çıkıyorlar.

Gluma 2Bond günlük bü-
tün endikasyonlar için ilk se-
çim olan universal bağlanma
sistemidir. Yapıştırma ve diş
yüzeyinin etkili çapraz bağlan-
tısına hava ile kurutma uygu-
lanarak ulaşılabiliyor. Yüksek
yoğunluğu sayesinde Gluma
2Bond hiçbir şekilde uçup git-
miyor. Sonuç olarak dentin ve
diş minesi üstündeki homojen,
parlak yapışkan film yapıların
mükemmel ve dayanıklı resto-
rasyonlar sağlıyor. Med-dent
Tel: 0312 419 57 30.








